TERMO DE HOMOLOGAçA0

A Prefeitura Municipal de Arneiroz -Ce, atraves dos Ordenadore 	 sas4jAs
SECRETARIA DE EDUCAAO - SECRETARIA DE ADMINISTRAAO E 	3 	 -
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - FUNDO DE SAUDE - it DE
INFRAEST, SERVIOS PUBLICOS E TRANSPORTES E SECRETARIA DE AG CULTURA,
Os Sr(a). Maria Gardenia Goncalves, Rafaela Farias Paiva de Lucena Araujo, 3os6
Gomes Nogueira da Silva e VILSON PEREIRA DA SILVA, no uso de suas atribuiçöes tegais
e, considerando haver a Equipe de Pregâo comprido todas as exigências do procedimento de
ticitaçäo, cujo objeto é a AQUISIAO DE GENERO ALIMENTICIO DESTINADO A
MANUTENçA0 DAS DIVERSAS SECRETARIAS QUE INTREGRAM A ADMINISTAcAO
DESTE MUNICIPIO. Vern HOMOLOGAR a presente processo administrativo de Iicitação, na
modalidade Pregäo Presencial no 2020.02.18.1, para que produza as devidos efeitos legais e
jurIdicos.
Assim, nos termos da Iegislaçäo vigente, fica a presente processo HOMOLOGADO de
acordo corn planilha abaixo especificada:

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR GLOBAL VALOR POR EXTENSO

EUGENIO ARAWO DE SOUTh - ME Lote 1 R$ 6.682,00 seis ml!, seiscentos e oitenta e
dais reals

oitenta e quatro mu, quatrocentos
EUGENIO ARAWO DE SOUZA - ME Late 2 R$ 84.421,40 e vinte e urn reais e quarenta

centavos

cinquenta e três mil, setecentos e
EUGENIO ARAUJO DE SOUZA - ME Late 3 R$ 53.771,50 setenta e urn reals e cinquenta

centavos

EUGENIO ARAUJO DE SOUZA - ME Late 4 R$ 2.245,00 dais mil, duzentos e quarenta e
cinco reaps

EUGENIO ARAUJO DE SOUZA - ME Late 5 R$ 5.253,00 cinco mil, duzentos e cinquenta e
três reais

EUGENIO ARAWO DE SOUZA - ME Lote 6 R$ 3.190,00 três mu, cento e noventa reals

EUGENIO ARAUJO DE SOUZA - ME Lote 7 R$ 2.465,00
dois ml!, quatrocentos e sessenta

e cinco reaps

EUGENIO ARAUJO DE SOUZA - ME Lote 8 R$ 6.225,00 seis mu, duzentos e vinte e cinco
reaps

(cento e sessenta e quatro mil,
VALOR TOTAL R$ 164.252,90 duzentos e cinquenta e dois reals

 e noventa centavos)

Ao setor competente para providências cabiveis.

Arneiraz - Ce, 11 de Marco de 2020

£zcJ
'S-'

JOSE GOMES NO0EIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas

Fundo Gerat

£frr4ciãa1 ñtvc&v 	a/tW
MARIA GARDENIA GONALVES

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Educacâo

VILSON PEREIRA DA SILVA
Ordenadar de Despesas

Secretaria de Assistência de Social

1  flo'Ucj A OAK
FAELA FARIAS PAIVA DE LNA

ARAU3O
Ordenadora de Despesas
Secretária de Saáde